



فیروزه

صندوق سرمایه‌گذاری فیروزه موفقیت

ثبت شده به شماره ۱۰۷۸۹ نزد سازمان بورس اوراق بهادار

## صندوق سرمایه‌گذاری فیروزه موفقیت

### افشای اطلاعات ماهانه پرتفوی

منتهی به تاریخ ۳۱ مردادماه ۱۳۹۷

باسلام

به پیوست، گزارش افشای ماهانه پرتفوی "صندوق سرمایه‌گذاری فیروزه موفقیت" مربوط به دوره مالی منتهی به تاریخ ۳۱ مردادماه ۱۳۹۷ در راستای اجرای ابلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۰۹۳ سازمان بورس و اوراق بهادار مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۵ براساس مدارک و اطلاعات موجود تا تاریخ ۱۰ شهریورماه ۱۳۹۷، تهیه و تنظیم گردیده است.

باتشکر

مدیر صندوق



فیروزه

صندوق سرمایه‌گذاری فیروزه موفقیت

شماره ثبت ۲۹۹۸۵

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت

صورت وضعیت بر تقوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۱- سرمایه گذاری ها

۱-۱- سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

۱۳۹۷/۰۵/۳۱		تغییرات طی دوره		۱۳۹۷/۰۴/۳۱		شرکت
درصد به اکتی داران ها	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	تعداد	خرید طی دوره	بهای تمام شده	
۰.۲۱٪	۱,۴۴۹,۷۲۶,۰۰۰	۱,۲۰۰,۱۱۸,۲۵۵	۱,۴۴۲			توسعه صنایع پیشبر (هلندینگ)
۰.۰۰٪						تولید و صادرات ریشمک
۰.۲۸٪	۹,۸۵۷,۰۷۵,۲۵۵	۱,۰۰۰,۵۰۰,۷۲۶,۶۷۵	۳,۲۱۱			تولیدی و خدمات صنایع نسوز توکا
۰.۰۰٪						ج. س. نفت و گاز و پتروشیمی تامین
۰.۱۶٪	۵۵۲,۷۷۶,۲۰۸	۹۲۷,۶۹۹,۷۲۷	۱۸۰			ج. شرکت سرمایه گذاری مسکن شمالی
۰.۴۸٪	۱,۶۸۰,۴۵۴,۲۵۰	۱,۷۵۹,۰۴۲,۲۲۲	۱,۶۹۷			سرمایه گذاری مسکن الوند
۰.۴۲٪	۲,۲۸۳,۷۶۸,۰۰۰	۱۶,۴۵۰,۶۲۰,۵۵۱	۱,۶۶۸			سرمایه گذاری اعتبار ایران
۰.۷۵٪	۲۶,۲۲۰,۸۲۵,۰۰۰	۲۲,۶۲۵,۲۷۸,۶۶۰	۱,۷۷۱			سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران
۱.۲۶٪	۲۶,۰۹۵,۸۳,۲۵۰	۶,۶۲۶,۶۲۵,۸۲۹	۶,۶۵۳			سرمایه گذاری دارویی نسیم
۰.۰۰٪	۸۲۶	۱,۲۸۳	۸۲۷			سرمایه گذاری مسکن شمال شرق
۰.۸۶٪	۲,۸۹۲,۵۲۵,۵۰۰	۵,۱۷۲,۲۹۲,۵۵۹	۱,۵۱۱			سرمایه گذاری البرز (هلندینگ)
۰.۰۶٪	۱,۰۶۷,۱۲۲,۲۵۰	۱۱,۰۰۰,۲۷۰,۵۱۶	۸۲۹			سرمایه گذاری مسکن
۰.۹۱٪	۱۶,۶۲۱,۸۰۰,۰۰۰	۱۱,۵۸۵,۲۲۴,۰۸۲	۱,۱۲۷			سیمان داراب
۰.۲۷٪	۹۹۱,۷۲۷,۷۵۰	۱,۰۵۱,۷۲۲,۲۲۲	۹۵۱			شرکت سرمایه گذاری مسکن شمالغرب
۰.۸۷٪	۲,۲۲۲,۲۹۶,۵۰۰	۲,۲۳۵,۲۸۸,۱۹۹	۸۵۶۵			شیر باستوریزه پکده کنیاکن
۰.۴۷٪	۱,۶۶۶,۰۰۰,۲۷۵	۱,۲۷۹,۹۱۷,۵۹۱	۲,۲۷۲			صنایع کاشی و سرامیک سینا
۰.۷۷٪	۲۲,۵۹۹,۸۲۶,۰۵۰	۱۹,۵۲۶,۲۲۳,۸۱۸	۸,۲۱۸			صنایع خاک چینی ایران
۱.۸۵٪	۶,۴۵۲,۵۵۴,۲۷۵	۵,۶۷۷,۸۹۱,۰۲۷	۶,۳۲۵			تسهلیتی بهیماک
۱.۹۷٪	۶,۸۵۲,۵۱۰,۵۰۰	۶,۱۸۵,۱۵۷,۲۵۷	۶,۳۲۲			قرارداده های نسوز ایران
۰.۱۱٪	۱۶,۲۲۹,۱۱۵,۵۵۰	۱۶,۲۶۹,۰۲۱,۳۶۹	۸۰,۲۶			قناتصفتان
۱.۷۷٪	۶,۱۷۹,۱۶۰,۰۰۰	۶,۱۲۶,۵۶۴,۸۰۰	۶,۲۱۰			مدیریت صنعت شوینده تان پیشبر
۰.۱۲٪	۱۱,۳۲۷,۸۰۹,۵۰۰	۲,۰۰۰,۷۹۳,۲۷۰,۵۸	۱۶,۲۷۲			معدنی املج ایران
۱.۸۸٪	۶,۵۲۹,۶۱۱,۰۰۰	۵,۷۱۶,۶۱۹,۲۶۲	۶,۶۰۴			نفت ایرانول
۰.۸۸٪	۲,۰۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۹۹,۹۱۸,۱۱۲	۱,۶۷۲			شیشه همدان
۰.۸۲٪	۲۲,۷۷۷,۸۸۲,۰۰۰	۲۳,۸۲۲,۲۲۲,۰۰۰	۶,۰۰۰			باما
۰.۲۲٪	۷۹۱,۲۰۰,۰۰۰	۷۸۲,۲۶۸,۸۲۷	۱,۶۰۰			سیمان ارومیه
۰.۲۷٪	۱۵,۵۷۷,۳۸۵,۰۰۰	۱۲,۷۵۹,۰۴۶,۶۲۵	۲,۱۱۸			لیورینگ ایران و شرق
۰.۲۲٪	۸۱۶,۵۵۶,۲۵۰	۹۸۰,۰۳۳,۲۰۰	۱,۶۵۰			نیروزگر
۰.۰۰٪	۳۵۵,۸۹۹,۴۷۸	۵۰۴,۶۶۶,۱۶۲	۵۲۶			سرمایه گذاری سیحان
۰.۰۰٪						ج. سرمایه گذاری مسکن الوند
۰.۰۰٪						ج. نیروزگر
۰.۰۰٪						سیمان خورستان
۶۸.۸۶٪	۲۲۰,۰۵۹,۸۰۰,۵۲۹	۲۱۱,۶۴۰,۴۱۲,۵۲۹	۹۸,۵۶۰	۹۰,۳۲۵,۰۶۷	۱۶۸,۵۰۱,۲۲۷,۷۱۱	جمع





صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

اوراق بهاداری که ارزش آنها در تاریخ گزارش تعدیل شده

(بر اساس دستورالعمل نحوه تعیین قیمت خرید و فروش اوراق بهادار در صندوق های سرمایه گذاری)

۱۳۹۷/۰۵/۳۱

نام اوراق بهادار	تعداد	قیمت پایانی	قیمت تعدیل شده	درصد تعدیل	خالص ارزش فروش تعدیل شده	دلیل تعدیل
.....	....	....	....	....	....	....
.....	....	....	....	....	....	....

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت

صورت وضعیت پرتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۱-۴- سرمایه گذاری در سپرده بانکی

۱۳۹۷/۰۵/۳۱		تغییرات طی دوره		۱۳۹۷/۰۴/۳۱		مشخصات حساب بانکی			
درصد به کل دارایی‌ها	مبلغ	کاهش	افزایش	مبلغ	نرخ سود علی الحساب	تاریخ افتتاح حساب	نوع سپرده	شماره حساب	سپرده های بانکی
۲.۰۸٪	۱,۸۶۲,۵۲۶,۷۲۷	۹۲,۴۶۱,۰۶۷,۸۲۴	۸۵,۱۹۷,۴۶۷,۲۱۷	۹,۰۲۶,۱۳۷,۲۳۳	۱۰٪	۱۳۹۱/۰۶/۱۸	سپرده کوتاه مدت	۸۴۹-۸۱۰-۱۵۵۳۱۳۴-۱	بانک سامان - شعبه سی تبر
۰.۰۰٪					۰٪	۱۳۹۱/۰۷/۰۵	حساب جاری	۸۴۹-۴۰-۱۵۵۳۱۳۴-۱	بانک سامان - شعبه سی تبر
۲.۰۸٪	۱,۸۶۲,۵۲۶,۷۲۷	۹۲,۴۶۱,۰۶۷,۸۲۴	۸۵,۱۹۷,۴۶۷,۲۱۷	۹,۰۲۶,۱۳۷,۲۳۳					جمع



صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲- در آمد حاصل از سرمایه گذاری ها

درصد از کل دارایی ها	درصد از کل درآمدها	مبلغ	یادداشت	شرح
۲۲.۰۴%	۹۲.۸۷%	۷۵,۷۳۹,۱۷۲,۳۶۹	۱-۲	در آمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام
۱.۵۳%	۶.۴۶%	۵,۲۷۰,۴۸۱,۱۲۷	۲-۲	در آمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت
۰.۱۶%	۰.۶۶%	۵۴۱,۶۴۷,۲۲۳	۳-۲	در آمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده
۰.۰۰%	۰.۰۰%	-	۴-۲	سایر درآمدها
۲۳.۷۴%	۱۰۰%	۸۱,۵۵۱,۳۰۰,۶۱۹		جمع





۰۰۰٪	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	شرکت سرمایه گذاری مسکن شمالغرب
۰۰۰٪	۵۷۸,۹۹۹	(۳۶,۵۰۸)	۶۲۵,۴۵۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فولاد کاوه جنوب کیش
۰۰۰٪	(۱۰,۴۳۶,۳۷۷)	(۱۰,۴۳۶,۳۵۵)	۲۰۰,۷۷۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ج شریک سرمایه گذاری مسکن شمالغرب
۱,۹۳٪	۱,۴۵۱,۰۰۹,۶۵۹	(۳۳,۸۳۹,۸۳۴)	۱,۰۲۷,۸۵۹,۵۲۳	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۳٪	۷۲۲,۶۱۶,۵۵۸	۰	۰	۰	سرمایه گذاری مسکن
۰۰۰٪	۵۰۵,۰۵۱,۴۶۴	۵۰۵,۰۵۱,۴۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کربن ایران
۵,۲۳٪	۳,۱۱۰,۴۵۶,۱۴۳	۷۷۱,۱۰۰,۰۰۰	۲,۳۳۹,۳۵۶,۱۴۳	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰٪	۹۰۳,۱۱۷,۷۵۰	۰	۰	۰	فراورده های نسوز ایران
۲,۸۰٪	۲,۱۳۱,۹۱۸,۸۸۳	۱,۴۳۱,۹۱۸,۸۸۳	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	س نفت و گاز و پتروشیمی تأمین
۰۰۰٪	۷۳,۴۸۴,۱۹۳	۷۳,۴۸۴,۱۹۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	لیزیینگ صنعت و معدن
۰۰۰٪	(۹۵,۲۱۹,۲۰۰)	(۹۵,۲۱۹,۲۰۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	گروه دارویی سبحان
۰۰۰٪	۱۰۷,۲۸۲,۷۵۷	۱۰۷,۲۸۲,۷۵۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	البرز آرو
۰۰۰٪	۳۱۲,۹۷۱	۳۱۲,۹۷۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پتروشیمی غدیر
۵,۷۸٪	۳,۳۷۲,۳۹۱,۳۷۱	۳,۳۷۲,۳۹۱,۳۷۱	(۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نفت سیاهان
۳,۰۰٪	۳,۰۲۵,۵۰۵,۶۶۳	(۸۷۴,۳۹۹,۳۳۷)	۰	۳,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	سرمایه گذاری توسعه ملی
۰۰۰٪	۱۴۵,۰۳۹,۸۲۰	۱۴۵,۰۳۹,۸۲۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پاکسان
۳,۴۳٪	۳,۳۴۸,۶۳۹,۸۲۵	۳,۳۴۸,۶۳۹,۸۲۵	(۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پتروشیمی سازند
۰۰۰٪	۱۹۳,۳۷۲,۵۴۴	۱۹۳,۳۷۲,۵۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ج پتروشیمی سازند
۰۰۰٪	(۱۳۷,۱۸۱,۸۸۷)	۵۵۰,۹۰۰,۰۰۰	(۳۵۲,۶۹۱,۶۹۱)	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان
۱,۸۳٪	۱,۳۷۶,۵۸۸,۷۳۹	(۸۵۶,۰۰۶,۴۸۱)	۲,۲۳۲,۵۹۵,۱۱۰	۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۸٪	۹۳۸,۶۵۹,۵۰۰	۰	۰	۰	مدیریت صنعت شوینده تان بهشهر
۵,۶۵٪	۳,۳۷۸,۹۳۳,۱۵۳	۰	۳,۳۷۸,۹۳۳,۱۵۳	۸۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰٪	۳,۳۷۸,۹۳۳,۱۵۳	۰	۰	۰	سرمایه گذاری توسعه صنعت ایران
۱,۵۹٪	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۰	(۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰٪	(۳۱۲,۹۱۹,۰۰۰)	۰	۰	۰	سرمایه گذاری البرز (هلندینگ)
۷,۷۳٪	۵,۸۵۳,۶۰۰,۳۳۳	۰	۳,۰۵۳,۶۰۰,۳۳۳	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۱۱٪	۳,۶۱۳,۵۵۵,۳۰۹	۰	۰	۰	صنایع خاکچینی ایران
۴,۱۵٪	۳,۱۴۳,۸۷۶,۹۳۷	۰	۳,۱۴۳,۸۷۶,۹۳۷	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۸٪	۱,۵۱۴,۶۱۰,۹۰۰	۰	۰	۰	سیمان ناراب
۰۰۰٪	۳۶,۰۲۲,۹۴۱	۰	(۱۶۳,۹۷۷,۰۵۹)	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰,۳۳٪	۳۶,۰۲۲,۹۴۱	۰	۰	۰	سرمایه گذاری سبحان
۱,۳۷٪	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۷۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۰,۷۶٪	۲۲۶,۱۵۴,۰۹۳	۰	۰	۰	صنعتی بهپاک
۰,۳۰٪	(۱۵۳,۳۳۹,۰۱۴)	۰	(۱۵۳,۳۳۹,۰۱۴)	۰	۰,۵۲٪	(۱۵۳,۳۳۹,۰۱۴)	۰	۰	۰	باما
۰,۰۵٪	(۳۶,۸۷۷,۵۱۴)	۰	(۳۶,۸۷۷,۵۱۴)	۰	۰,۱۲٪	(۳۶,۸۷۷,۵۱۴)	۰	۰	۰	شیشه حمدان
۱,۲۴٪	(۹۴,۰۷۷۲,۰۰۰)	۰	(۹۴,۰۷۷۲,۰۰۰)	۰	۱,۲۳٪	(۳۶۸,۳۷۲,۰۰۰)	۰	۰	۰	سرمایه گذاری دارویی تأمین
۰,۰۰٪	(۱۴۸)	۰	(۱۴۸)	۰	۰,۰۰٪	۳۵	۰	۰	۰	سرمایه گذاری مسکن شمال شرق
۰,۳۶٪	(۱۹۳,۱۳۶,۱۵۰)	۰	(۱۹۳,۱۳۶,۱۵۰)	۰	۰,۰۵٪	(۱۵,۹۳۳,۴۱۰)	۰	۰	۰	تولیدی و خدمات صنایع نسوز توکا
۰,۰۰٪	۷,۹۳۱,۰۷۳	۰	۷,۹۳۱,۰۷۳	۰	۰,۰۳٪	۷,۹۳۱,۰۷۳	۰	۰	۰	لیزیینگ ایران و شرق
۰,۰۰٪	(۱۴۸,۸۲۶,۶۸۴)	۰	(۱۴۸,۸۲۶,۶۸۴)	۰	۰,۰۵٪	(۱۴۸,۸۲۶,۶۸۴)	۰	۰	۰	ج سرمایه گذاری مسکن الوند
۱,۰۰٪	۷۵,۷۲۹,۱۷۲,۳۶۹	۲۸,۶۳۱,۳۱۷,۱۳۶	۲۷,۳۶۶,۹۵۵,۱۳۳	۱۹,۶۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۷۰٪	۳۷,۱۹۶,۱۷۴,۳۳۳	۱۶,۹۶۰,۵۷۵,۰۱۱	۲۰,۰۰۳,۵۹۹,۳۳۳	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲-۱-۱- در آمد سود سهام

اطلاعات مجمع		طی مرداد ماه		از ابتدای سال مالی تا پایان مرداد ماه	
نام سهام	تاریخ تشکیل مجمع	تعداد سهام متعلقه در زمان مجمع	سود متعلق به هر سهم	مجموع درآمد سود سهام	هزینه تنزیل
				خالص درآمد سود سهام	هزینه تنزیل
				مجموع درآمد سود سهام	خالص درآمد سود سهام
سرمایه گذاری توسعه صنعتی ایران	۱۳۹۶/۱۰/۲۰	۹۰	۹۰۰۰۰۰۰۰	-	-
سرمایه گذاری توسعه ملی	۱۳۹۶/۱۱/۲۴	۵۰	۵۰۰۰۰۰۰۰	-	-
توسعه صنایع بهشهر (هلدینگ)	۱۳۹۷/۰۴/۳۰	۱۵۰	۱۰۷۰۰۰۰۰۰	-	-
سرمایه گذاری صنعت و معدن	۱۳۹۶/۱۲/۲۴	۲۰۰	۱۰۴۰۰۰۰۰۰	-	-
سرمایه گذاری البرز (هلدینگ)	۱۳۹۷/۰۴/۰۹	۳۷۰	۲۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
صنایع خاک چینی ایران	۱۳۹۷/۰۴/۰۳	۹۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
سیمان داراب	۱۳۹۷/۰۴/۱۷	۱۰۰	۱۱۰۰۰۰۰۰۰	-	-
سرمایه گذاری مسکن	۱۳۹۶/۱۲/۱۶	۵۰	۹۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
قرارداده های سوزا ایران	۱۳۹۷/۰۲/۰۲	۶۷۰	۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
صنایع کاشی و سرامیک سینا	۱۳۹۷/۰۴/۲۳	۸۵	۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
قنداصفهان	۱۳۹۷/۰۲/۳۰	۱۵۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
معذنی املاح ایران	۱۳۹۷/۰۲/۱۵	۱۸۰۰	۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۰۰	۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
س. نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۱۳۹۶/۰۶/۲۹	۱۰۰	۶۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
نفت ایرانول	۱۳۹۷/۰۲/۲۳	۱۰۰۰	۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
سرمایه گذاری سبحان	۱۳۹۷/۰۵/۳۰	۴۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۷۱.۵۶۲.۸۶۷	۲۸.۴۳۷.۱۳۳
بشیر پاستوریزه پگاه گلپایگان	۱۳۹۷/۰۲/۲۶	۱.۳۵۰	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
صنعتی بیباک	۱۳۹۷/۰۱/۳۹	۵۲۲	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
تولید و صادرات ریشمک	۱۳۹۶/۱۲/۲۴	۱.۳۰۰	۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
مدیریت صنعت شونده تحص. بهشهر	۱۳۹۷/۰۱/۳۰	۵۵۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	-	-
				۱۷۱.۵۶۲.۸۶۷	۲۸.۴۳۷.۱۳۳
				۱۹.۶۶۱.۰۰۰.۰۰۰	۹۸۴.۳۷۴.۸۲۷
				۲.۱۹۸.۴۹۴.۱۸۲	۱.۵۰۵.۸۱۸
				۱۸.۶۷۶.۶۲۵.۱۶۳	۹۸۴.۳۷۴.۸۲۷



(T)	3							
158,717,791	(158,717,791)							
172	(172)							
(T)	3							
625,257	(625,257)							
(A)	A							
2,621,722	(2,621,722)							
(F,750,282)	5,000,000	5,998,879,877	5,000,000	29,779,877	5,998,879,877	5,998,879,877	5,000,000	
(29,779,877)	5,000,000	29,808,658,754	5,000,000	(29,779,877)	29,808,658,754	29,808,658,754	5,000,000	
(27,871,022)	5,000,000	27,898,879,877	5,000,000	27,871,022	27,898,879,877	27,898,879,877	5,000,000	
(6,255,282)	5,000,000	6,255,282,000	5,000,000	6,255,282	6,255,282,000	6,255,282,000	5,000,000	
155,129,950	22,122,722,549	22,277,852,499	22,122,722	155,129,950	22,277,852,499	22,277,852,499	22,122,722	
266,167,569	9,220,192,578	9,220,192,578	9,220,192	266,167,569	9,220,192,578	9,220,192,578	9,220,192	
8,022,171	(8,022,171)							
27,922,000,000	2,017,000,000	27,922,000,000	2,017,000,000	27,922,000,000	27,922,000,000	27,922,000,000	2,017,000,000	

صنایع شیمیایی ایران  
پتروشیمی پردیس  
س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین  
نفت سپاهان  
فولاد کاوه جنوب کیش  
پتروشیمی مبین  
داده گستر عصر نوین های وب  
ج. س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین  
اوراق اجاره فولاد کاوه جنوب کیش  
اجاره پترو اید اسپا ماهه ۲۰ درصد  
سفرات ساخت (استنناغ) توسعه ملی  
اوراق مشارکت ملی نفت ایران ۱  
اسناد خزانه اسلامی ۹۷۱۲۲۸  
اسناد خزانه ۳م ژوئن ۹۶-۹۷-۷۱  
اسناد خزانه ۳م ژوئن ۹۶-۹۷-۹۲۶  
اجاره رایفل ماهه ۲۱٪  
اسناد خزانه اسلامی ۹۶-۷۰۳  
مشارکت شهرداری مشهد- ماهه ۱۶٪  
اسناد خزانه اسلامی ۹۶۱۲۲۷

ارزش دیگری برابر است با میانگین میوزون خالص ارزش فروش هر سهم/ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره خرید تعداد در پایان دوره



صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲-۱-۳- سود (زیان) حاصل از فروش اوراق بهادار

از ابتدای سال مالی تا پایان مه ماه				طبق مه ماه				شرح
سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص ارزش فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	خالص بهای فروش	تعداد	
۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۷,۲۱۲,۶۹۸	۲۶۷,۲۱۲,۶۹۸	۸,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۷,۲۱۲,۶۹۸	۲۶۷,۲۱۲,۶۹۸	۸,۰۰۰,۰۰۰	نیروکتر
۲۸۸,۴۴۲,۶۲۸	۱,۶۶۲,۶۸۲,۶۱۹	۱,۶۶۲,۶۸۲,۶۱۹	۹,۰۹,۸۸۶	۲۸۸,۴۴۲,۶۲۸	۱,۶۶۲,۶۸۲,۶۱۹	۱,۶۶۲,۶۸۲,۶۱۹	۹,۰۹,۸۸۶	صنایع گلش و سرمایه‌کسب سینا
۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۲,۸۲۰,۷۹۰	۷۲۲,۸۲۰,۷۹۰	۵۶,۰۰۰	۵۷,۲۸۲,۵۷۷	۶۵۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۱۲,۳۸۵,۸۵۶	۵۶,۰۰۰,۰۰۰	معدنی اصلاح ایران
۱۱,۸۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۶۷۲,۵۵۸,۶۶۵	۲۱,۳۸۲,۸۸۷,۶۵۵	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۸۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۶۷۲,۵۵۸,۶۶۵	۲۱,۳۸۲,۸۸۷,۶۵۵	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ح. س. نفت و گاز و پتروشیمی تامین
۲۶,۷۱۱,۱۲۴	۴۹۱,۲۶۶,۲۰۶	۵۲۵,۱۲۷,۲۲۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۷۱۱,۱۲۴	۴۹۱,۲۶۶,۲۰۶	۵۲۵,۱۲۷,۲۲۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	سپیدان ارومیه
۲,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	تولید و صادرات ریشمک
۱۵۱,۶۲۷,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۱,۶۲۷,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	توسعه صنایع بهشهر اهل‌بیت
۱۱۷,۱۲۵,۵۶۷	۵۵۷,۱۷۷,۰۰۰	۶۷۵,۱۱۲,۶۲۲	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۷,۱۲۵,۵۶۷	۵۵۷,۱۷۷,۰۰۰	۶۷۵,۱۱۲,۶۲۲	۲,۰۰۰,۰۰۰	ح. نیروکتر
۱,۱۱۴,۵۱۰,۰۰۰	۷,۶۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۸,۷۳۱,۱۱۸,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۱۱۴,۵۱۰,۰۰۰	۷,۶۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۸,۷۳۱,۱۱۸,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	سپیدان خوزستان
۲,۸۸۹,۴۲۸	۱۲۲,۵۲۱,۲۶۷	۱۲۸,۲۱۱,۲۲۵	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۸۹,۴۲۸	۱۲۲,۵۲۱,۲۶۷	۱۲۸,۲۱۱,۲۲۵	۱,۰۰۰,۰۰۰	نفت ایرانول
۲۷,۲۱۳,۵۳۳	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۷,۲۱۷,۱۲۸	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۲۱۳,۵۳۳	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۷,۲۱۷,۱۲۸	۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری سیه
۲,۷۵۲,۲۲۰	۲,۶۸۷,۷۱۹,۸۶۶	۲,۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۷۵۲,۲۲۰	۲,۶۸۷,۷۱۹,۸۶۶	۲,۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	فندامه‌ها
(۱۶,۵۱۲,۵۵۸)	۷۴۲,۱۲۴,۲۰۶	۷۲۷,۶۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	(۱۶,۵۱۲,۵۵۸)	۷۴۲,۱۲۴,۲۰۶	۷۲۷,۶۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صنعت و معدن
۶۵۲,۵۶۷	۴,۰۰۰,۰۰۰	۵,۶۶۸,۸۲۴	۲,۰۰۰	۶۵۲,۵۶۷	۴,۰۰۰,۰۰۰	۵,۶۶۸,۸۲۴	۲,۰۰۰	گنر کوزان
(۶۷,۲۸۷,۷۲۱)	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۸۴۴,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	(۶۷,۲۸۷,۷۲۱)	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶,۸۴۴,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	تامین سرمایه امید
(۱۲,۴۹۲)	۱۶,۱۷۱,۲۶۲	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۶۲	(۱۲,۴۹۲)	۱۶,۱۷۱,۲۶۲	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۶۲	پتروشیمی پردیس
۲-۸-۶۸۲,۸۸۸	۴,۵۲۷,۶۱۹,۱۳۰	۴,۷۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲-۸-۶۸۲,۸۸۸	۴,۵۲۷,۶۱۹,۱۳۰	۴,۷۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	داده گستر مصوبین هادی وب
(۱۲-۸۱۱,۵۲۴)	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۷۲,۱۲۴,۸۷۲	۹,۰۰۰,۰۰۰	(۱۲-۸۱۱,۵۲۴)	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۷۲,۱۲۴,۸۷۲	۹,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری مسکن الوند
(۱۰-۶۲۵,۱۲۰)	۱۶,۸۶۰,۰۰۰	۱۵,۵۵۲,۱۲۴,۵۹۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	(۱۰-۶۲۵,۱۲۰)	۱۶,۸۶۰,۰۰۰	۱۵,۵۵۲,۱۲۴,۵۹۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	کلشی پارس
۲۰۰-۲۰۰-۹,۴۱۶	۷,۸۸۷,۰۰۰	۹,۸۸۹,۴۱۶,۷۸۵	۸۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰-۲۰۰-۹,۴۱۶	۷,۸۸۷,۰۰۰	۹,۸۸۹,۴۱۶,۷۸۵	۸۷,۰۰۰,۰۰۰	صنایع پتروشیمی خلیج فارس
۷۷۱,۲۲۲,۶۶۵	۳,۸۲۰,۰۰۰	۴,۵۹۲,۲۱۸,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۷۷۱,۲۲۲,۶۶۵	۳,۸۲۰,۰۰۰	۴,۵۹۲,۲۱۸,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	نفت بهران
۲۷۲,۶۷۶,۲۸۶	۴,۷۵۹,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۲,۶۷۶,۲۸۶	۴,۷۵۹,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی مبین
(۱۵۴,۶۱۲,۷۴۴)	۴,۲۵۱,۲۹۲,۷۱۲	۴,۱۹۶,۶۸۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	(۱۵۴,۶۱۲,۷۴۴)	۴,۲۵۱,۲۹۲,۷۱۲	۴,۱۹۶,۶۸۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	صنایع شیمیایی ایران
۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۹۶۲,۲۶۲	۵۲,۸۲۸,۶۱۲	۱,۸۵۸	۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۹۶۲,۲۶۲	۵۲,۸۲۸,۶۱۲	۱,۸۵۸	سرمایه گذاری اعتبار ایران
۰	۱۰-۷۲,۷۲۵,۲۸۲	۱۰-۷۲,۷۲۵,۲۸۲	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۰-۷۲,۷۲۵,۲۸۲	۱۰-۷۲,۷۲۵,۲۸۲	۲,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی پارس
(۲۵۷,۸۶۸,۲۸۰)	۴-۲,۹۲۲,۱۵۴	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۲۰,۵۲۲	(۲۵۷,۸۶۸,۲۸۰)	۴-۲,۹۲۲,۱۵۴	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۲۰,۵۲۲	ح. صنایع خاکه چینی ایران
۲۷,۲۲۴,۲۷۹	۶۶۸,۸۶۹,۶۲۲	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۲۲۴,۲۷۹	۶۶۸,۸۶۹,۶۲۲	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	ح. سرمایه گذاری البرز اهل‌بیت
(۴۶۵-۸)	۴,۷۷۰,۰۰۰	۴,۷۲۲,۵۲۲	۲,۲۴۴	(۴۶۵-۸)	۴,۷۷۰,۰۰۰	۴,۷۲۲,۵۲۲	۲,۲۴۴	شرکت سرمایه گذاری مسکن شمالغرب
(۱۰-۶۴۷,۲۵۵)	۱۶-۳۴۷,۲۷۰	۱۵-۰۰۰,۰۰۰	۹-۱,۶۰۰	(۱۰-۶۴۷,۲۵۵)	۱۶-۳۴۷,۲۷۰	۱۵-۰۰۰,۰۰۰	۹-۱,۶۰۰	فولاد کاوه جنوب کیش
								ح. شرکت سرمایه گذاری مسکن شمالغرب

(73,479,692)	732,479,692	719,557,581	1,000,000						سرمایه گذاری مسکن
5,500,519,999	5,000,000,000	5,500,000,000	1,000,000						کترین ایران
771,100,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						فرآورده های نسوز ایران
(1,271,818,711)	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						س. نفت و گاز و پتروشیمی ناسین
72,242,192	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						لیزی بنگ صنعت و معدن
(50,219,000)	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						گروه دارویی سبحان
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						البرز تارو
113,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						پتروشیمی غدیر
5,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						نفت سیاهان
(87,449,000)	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						سرمایه گذاری توسعه ملی
150,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						پاکسان
3,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						پتروشیمی شازند
192,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						ج. پتروشیمی شازند
50,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						شیر پاسور تریه بگه گیلبانگی
(80,000,000)	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						ماریت صنعت شوینده متراش به شهر
150,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه - م - 96 - 97 - 98
150,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه - م - 96 - 97 - 98
(80,000,000)	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						اوراق اجاره فولاد کوه جنوب کیش
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه - م - 96 - 97 - 98
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه - م - 96 - 97 - 98
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه اسلامی 96-97
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						اجاره و رایتل ماهانه 7.99
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه اسلامی 96-97
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						اجاره و رایتل ماهانه 20 درصد
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						اجاره چادر ریل سه ماهه 20 درصد
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						مشارکت شهرداری مشهد - ماهه 7.96
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه اسلامی 96-97
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه اسلامی 96-97
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						مشارکت شهرداری مشهد - ماهه 7.98
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						مراجعه گندم 97-98
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه اسلامی 96-97
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						اوراق مشارکت نفت و گاز برشیا
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه اسلامی 96-97
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						گواهی سپرده عام پارسین 96-97
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						اجاره پترامید آسیا ماهه 20 درصد
1,000,000,000	5,000,000,000	5,000,000,000	1,000,000						استاد خزانه - م - 96 - 97 - 98
21,221,918,950	117,672,672,601	178,922,622,295	1,000,000,000	16,970,212,966	58,912,872,966	75,880,806,972	26,922,285		

ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم آورده در ابتدای دوره تا آخرین طی دوره شمردن تعداد در پایان دوره





صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲-۱- سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی

از ابتدای سال مالی تا پایان مرداد ماه			طی مرداد ماه			نرخ سود علی الحساب	تاریخ سررسید	تاریخ دریافت سود	شرح
خالص درآمد	هزینه تنزیل	درآمد سود	خالص درآمد	هزینه تنزیل	درآمد سود				
۶۵۷,۶۴۶,۳۱۷	-	۶۵۷,۶۴۶,۳۱۷	-	۳۴۰,۶۰۳,۹۳۰	۳۴۰,۶۰۳,۹۳۰	۳۰٪	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	-	اوراق اجاره فولادکاوچ جنوب کیش
۵۲۱,۷۹۳,۵۲۳	۱۲۵,۳۹۹	۵۲۱,۶۶۷,۱۲۳	۳,۵۲۱,۵۰۷	۹۴,۶۸۱,۱۲۸	۹۲,۸۸۸,۰۶۸	۱۰٪	-	۱۷	سامان سی تیر
۴۸۲,۹۶۲,۵۸۶	-	۴۸۲,۹۶۲,۵۸۶	-	-	-	۱۶٪	۱۳۹۷/۰۵/۲۳	-	مشارکت شهرداری مشهد ۳ ماهه ۱۶٪
۴۲۱,۹۲۴,۴۲۴	-	۴۲۱,۹۲۴,۴۲۴	-	۴۲۰,۰۲۴,۹۷۹	۴۲۰,۰۲۴,۹۷۹	۲۰٪	۱۳۹۷/۱۰/۲۰	-	اجاره پترواھیدآسیا ۳ ماهه ۲۰ درصد
۳۶۱,۰۵۶,۳۰۷	-	۳۶۱,۰۵۶,۳۰۷	۴۹,۴۴۵,۵۵۷	۱۹۸,۲۵۶,۱۲۳	۱۹۸,۲۵۶,۱۲۳	۲۳٪	۱۳۹۷/۰۹/۰۲	-	مقارش ساخت (السنصاع) توسعه ملی
۱۲۱,۲۷۶,۵۶۳	-	۱۲۱,۲۷۶,۵۶۳	۱۶۲,۸۰۰,۰۸۴	۷۱,۸۳۱,۰۰۶	۷۱,۸۳۱,۰۰۶	۴۱٪	۱۳۹۷/۱۲/۲۵	-	اوراق مشارکت ملی نفت ایران ۱
۷۰,۸۳۴,۱۱۹	-	۷۰,۸۳۴,۱۱۹	-	-	-	۲۰٪	۱۳۹۶/۱۰/۲۲	-	اجاره رایتل ماهانه ۲۰ درصد
۳۱,۶۸۰,۷۵۳	-	۳۱,۶۸۰,۷۵۳	۳۱۷,۰۴۲,۲۸۷	-	-	۳٪	۱۳۹۷/۰۲/۱۴	-	اجاره رایتل ماهانه ۲۱٪
۱۸,۸۲۵,۷۶۷	-	۱۸,۸۲۵,۷۶۷	-	-	-	۳۰٪	۱۳۹۶/۰۷/۰۹	-	اجاره چادرملو (صجاد)
۷,۰۴۵,۸۲۸	-	۷,۰۴۵,۸۲۸	-	-	-	۲۰٪	۱۳۹۷/۰۱/۲۳	-	اوراق مشارکت نفت و گاز پرشیا
۴,۹۴۰,۳۰۲	-	۴,۹۴۰,۳۰۲	-	-	-	۱۸٪	۱۳۹۶/۱۲/۲۷	-	مشارکت شهرداری مشهد ۳ ماهه ۱۸٪
۳,۶۵۴,۸۳۹	-	۳,۶۵۴,۸۳۹	-	-	-	۳۰٪	-	-	مراجعه گندم ۹۷۰۷
۱,۱۸۶	۱,۱۸۶	-	۷۷,۸۵۱,۱۲۴	-	-	۷٪	-	۳۰	سامان سی تیر
۳,۷۲۵,۶۵۱,۳۲۵	۱۲۶,۳۸۵	۳,۷۲۵,۵۰۴,۹۴۰	۶۱۰,۶۸۰,۵۶۹	۱,۱۲۳,۳۹۷,۱۶۶	۱,۱۲۳,۶۰۴,۱۰۶				

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲-۳- در آمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

نام سپرده بانکی		طی تیر ماه		از ابتدای سال مالی تا پایان تیر ماه
نام سپرده	شماره حساب	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	سود سپرده بانکی و گواهی سپرده	درصد سود به میانگین سپرده
		یادداشت ۱-۲-۲	یادداشت ۱-۲-۲	
	۸۴۹-۸۱-۲۵۴۷۵۹۲-۱	۹۲.۸۸۸.۰۶۸	۵۴۱.۶۴۷.۲۲۳	۱۰۰٪
کوتاه مدت - سامان				
جمع		۹۲.۸۸۸.۰۶۸	۵۴۱.۶۴۷.۲۲۳	۱۰۰٪

صندوق سرمایه گذاری فیروزه موفقیت  
 صورت وضعیت درآمدها  
 برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲-۴- سایر درآمدها:

از ابتدای سال مالی تا پایان تیر ماه	طی تیر ماه	
مبلغ	مبلغ	
۵۱۵,۸۹۴,۴۲۳	-	سایر درآمدها
۱۵۲,۳۳۸	-	معین برای سایر درآمدهای تنزیل سود بانگ
۱,۰۶۸,۳۲۸,۱۳۰	۱۶۰,۶۶۲,۸۵۰	تعدیل کارمزد کارگزار
۱,۵۸۴,۳۷۴,۸۸۱	۱۶۰,۶۶۲,۸۵۰	جمع